

KÄYTTÖSUUNNITELMAN SEURANTA TAMMI-SYYSKUU 2023

HYTE-LAUTAKUNTA

Palveluyksikkö

Vastuuhenkilö: kehittämispäällikkö Heidi Hagman

Olenaiset tapahtumat tammi-syyskuussa

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta kokoontui tammi-syyskuun aikana 9 kertaa. Lautakunta käsitteli mm. kaavalausuntoja, aloitevastauksia, osallistuvaa budjetointia, vuoden 2023 avustusten myöntämistä, hyvinvointikertomusta vuodelta 2022, neuvostojen nimeämistä, ilmasto-ohjelmaa, ikäystävällisen asumisen kehittämistä, Keusoten hyvinvointialueohjelma lausuntoa ja lautakunnan työskentelyn arvioimista. Lautakunta palkitsi vuoden 2022 hyvinvoinnin edistäjät helmikuussa 2023. Ikäihmisten neuvosto, vammaisneuvosto ja lapsi- ja perheasiainneuvosto kokoontuivat kuukausittain käsitellen ajankohtaisia asioita. Neuvostojen toimikausi vaihtui kesäkuussa ja uudet neuvostot käynnistivät toimintansa elo-syyskuussa.

STRATEGINEN SUUNNITTELU

Palveluyksikkö

Vastuuhenkilö: kehittämispäällikkö Heidi Hagman

Olenaiset tapahtumat tammi-syyskuussa

Osallistuimme uso-verkoston toimintaan. Kevään aikana toteutettiin luottamuselinten työskentelyn arviointi, niiden esittely sekä käsittely luottamuselimissä.

Vuoden aikana poikkihallinnollisessa yhteistyössä valmisteltiin avustusuudistusta, josta on määrä päättää syksyllä 2023 ja joka astuisi voimaan tammikuussa 2024.

Haimme STM:n avustusta ruoka-aputoimijoille Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen kuntien puolesta elokuussa ja odotamme avustuspäätöstä saapuvaksi loppuvuodesta.

Uudistuvan palveluverkon yhteiskäytön valmistelua tehtiin sekä palveluverkkotasoisesti että kaikissa käynnissä olevissa kampushankkeissa. Valmistelimme yhteiskäytön suunnitelmaa ja edistimme tilavarausjärjestelmän kehittämistä.

Alkuvuoden aikana laadittiin ja käsiteltiin hyvinvointikertomus vuodesta 2022. Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman laadinta käynnistyi ja eteni. Järjestöyhteistyötä jatkettiin mm. Hyte-lautakunnan avustushaun myötä.

Tavoitevalmistelun, tilastoasioiden ja väestösuunnitteiden valmisteluvastuut siirrettiin yhteisiin palveluihin alkuvuoden aikana.

OSALLISUUS

Palveluyksikkö

Vastuhenkilö: kehittämispäällikkö Heidi Hagman

Olellaiset tapahtumat tammi-syyskuussa

Kunnan osallisuusmallin toimeenpanoa jatkettiin mm. osallisuusoppituntien toteutuksella, Open Agenda – hankkeessa ja osallistuvan budjetoinnin ideoinnilla, yhteiskehittämisellä ja äänestyksellä. Vuosina 2023-2024 toteutetaan 31 äänestyksen voittanutta projektia Kehittämisverkostojen toimikausi vaihtui kesäkuussa ja päättyneen toimikauden arviointi on toteutettu. Uudet ydintiimit ovat käynnistäneet ja käynnistämässä toimintaansa syksyllä.

Olimme mukana Taiteiden yön, Puutarhajuhlien, Ravintolapäivän, Keski-Uudenmaan Priden ja Kuntojumpan toteutuksissa, ja vastasimme Järjestöfoorumin ja Vapaaehtoistoiminnan messujen toteutusta. Asukaslähtelästoimintaa jatkettiin ja uusien asukaslähteläiden toimikausi on käynnistynyt. Henkilöstövaihdosten myötä osallisuus- ja hyte-tiimissä oli kevätkaudella resurssivajetta. Uusi osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattori aloitti työnsä huhtikuussa ja vapaaehtoistoiminnan koordinaattori maaliskuussa. Uusien henkilöiden perehdytyksessä on edetty.